deinde,  ne  hujusmodi  Prioratus  diu  vacacionis  dainpnose  incurreret  dis- 
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A.T).  pendia  sollicite  cogitantes,  ac  talem  illi  cupientes  preesse  personam  que 
1347  •  tanto  conveniat  et  congruat  oneri  et  honori  ;  post  deliberacionem  quam 

Vol.  I.  super  hoc  habuimus  diligentem,  in  te,  quern  vite  et  morum  honestas,  fama 

persone,  et  alias  concors,  licet  invalida,  ipsius  Conventus  de  te  celebrata 

Eleccio,  et  alia  laudanda  tue  probitatis  merita  multipliciter  suffragantur, 

direximus  oculos  mentis  nostre  ;  ac,  consideracione  premissorum,  de  persona 

tua  eidem  Prioratui  providemus,  teque  eidem  in  Priorem  preficimus  et 

Pastorem  ;  curam  animarum  et  administracionem  spiritualium  et  tempora- 

lium  ejusdem  Prioratus  tibi  in  Domino  ccmmittendo.  Teque  per  Libri 

nostri  tradicionem  investimus  preseneialiter  de  eodem,  firma  concepta 

fiducia  quod  idem  Prioratus  per  tue  vigilancie  studium,  Deo  Auctore,  a 

noxiis  preservabitur  et  adversis.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum 

Presentibus  est  appensum.— Data  apud  Chuddeleghe,  iij°  die  Novembris, 

Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlvij0,  et  Consecracionis  nostre  xxjmo. 
— Mandatum  ad  induccndum, — 

Johannes,  etc.,  dildcto  in  Christo  filio,  Archidiacono  Tottonie,  vel  ejus  Officiah, 

salutem,  etc.— Nuper  Religioso  Viro,  Fratre  Johanne  de  Engleborne,  Priora 

tus  riymptonie,  etc.,  Priore,  vitatn  universe  carnis  ingresso  ;  quamquam a.,u^»  ».  r>4-  rv.YTrr/inf  no  OT n erl e>m  PiMiirat.iiH  a.d  F.lep.cionem  futuri  Prioris tus  l  lymptome,  etc.,  jrriurc,  viwuii  univcioo  ^mi  10  iijgi^ow  ,  ̂ ^.^^.^^^.^^ 

Subprior  et  Conventus  ejusdem  Prioratus,  ad  Eleccionem  futuri  Prioris 

procedentes,  per  quendam  modum  Fratrem  Robertum  de  Forde,  eorum  in 
dicto  Prioratu  Concanonicum  et  Professum,  duxerint  forsitan  eligendum, 

idemque  Frater  Robertas,  Eleccioni  hujusmodi  de  se  facte  consenciens  et 

propter  hoc  ad  nos  recurrens,  Eleccionem  eandem,  nobis  ipsius  presentato 

Processu,  con  firman,  vel  alias  Sentenciam  ferri  super  ea,  a  nobis  sepius 

humiliter  postulasset  ;  demum  Eleccionem  ipsam,  non  persone  sue  vicio  vel 

defectn,  set  utpote  omissa  in  substancialibus  forma  que  requirebatur,  minus 

ydoneam  et  Canonicarn  pronunciavimus,  prout  erat,  irritam  et  inanem  ; 

prefatos,  nichilominus,  eligentes  occasione  premissa  potestate  eligendi 

privavimus  ea  vice,  Provisionem  eidem  Prioratui  de  Priore  faciendum  ad 

nos  ea  occasione  devolutam  esse  sentencialiter  eciam  deckrantes.  Et 

deinde,  ne  dictus  Prioratus  diu  vncacionis  dampnose  (etc.,  ut  supra)  .  .  . 

ipsumquc  per  Libri  nostri  tradicionem  investivimus  preseneialiter  _de 

eodem.  Quocirca  vobis,  et  utrique  vestrum,  comrauniter  et  _divisim, 

salvo  jure  nostro  et  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  specialiter  ista  vice  corn- 

mittimus  et  mandamus  quatinus  predictum  Fratrem  Robertum  in  corpora- 

lem  possessionem  ejusdem  Prioratus,  cum  omnibus  suis  juribus  et  per- 

tinenciis  universis,  ad  Priorem  dicti  Loci  de  jure  vel  consuetudine  spectanti- 

bus,  per  vos  vel  alium  inducatis  ;  facientes  eidem  Stallum  in  Choro  et 

Locum  in  Capitulo,  juxta  juris  exigenciam,  cum  pleuitudine  juris  Prioris, 

assignari.  Injungentes,  nichilominus,  omnibus  et  singulis  ejusdem  Priora 

tus  Cancnicis  quod  eidem  Fratri  Roberto,  ut  vero  eorundem  et  ipsius 

Prioratus  Priori,  in  hiis  que  ad  Disciplinam  Regularem  pertinent,  humiliter 

•  et  devote  pareant  et  intendant.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et 

quid  feceritis  in  premissis,  nos,  cum  per  partem  ipsius  Prioris  congrue 

fueritis  requisiti,  certificetis  Literia  vestris  patentibus,  habentibus  hunc 

tenorem.   Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  quarto  die  Novem- 

bris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Cousecra- cionis  nostre  vicesimo  primo. 

St.  Wendron  ;  Taxacio  Vicarie  Sancte  Wendrow,— 

Universis  presentes  Literas  inspecturis,  Johannes,  etc.,  salutem  in  Domino 

sempiternam.— Ad  Universitatis  vestre  noticiam  deducimus  per  Presentes 

quod,  cum  inter  Religiosos  Viros,  Abbatem  et  Conventum  Regalis  Loci 

juxta  Oxoniam  [Rewley  Abbey],  Ordinis  Cisterciensis,  Eccle^iam  Paroch
ialem 

Sancte  Wendrone,  cum  Capellis  eidem  adjacentibus,  nostre  Diocesis,  in 

proprios  usns,  ut  dicitur,  optinentes,  ex  parte  una,  et  dilectum  fihum, 

Dominum  Johannem  Bret,  Perpetuum  Vicarium  ejusdem^  Ecclesie,  ex 

altera.  super  porcionibus  ejusdem  Vicarie  suscitata  fuisset  biiga  et  matena 

questionis  ;  nos  demum,  de  Abbatis  et  Conventus  ac  Vicaiii  predictorum, 

cum  quibus  super  hoc  tractatum  habujmus  diligentem,  consensu  unammi 
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A.D.  et  expresso  ;  subductis  et  remotis  Ordinacionibus  pen  Taxacionibus  aliis 
quibuscumque  super  ipsa  Vicaria  vel  ippius  porcionibus,  per  quemcumque 

Vol.  I.  habitis  hactenus  sive  factis  ;  quas,  eciam,  ex  habundanti  omnes  et  singulas, 
si  que  sint,  subducimus  et,  tenore  Presencium,  revocamus  ;  consideratisque 
diligei^ter  facultatibus  et  possessionibus  et  proventibus  Ecclesie  antedicte, 
ordinamus  quod  Vicaria  ipsa  ex  nunc  in  perpetuum  consistat  in  obvencioni- 
bus  et  porcionibus  infrascriptis  ;  videlicet,  in  omnimodis  mortuariis,  ber- 
biagiis,  omnibusque  decimis  minoribus,  ac  obvencionibus  et  proventibus 
tocius  altilagii  Ecclesie  Sancte  Wendrone  predicte  et  eidem  adjacencium 
Capellarum  ;  necnon,  in  omnibus  decimis  majoribus  provenientibus  de 
superiori  parte  et  inferiori  Ville  de  Hellestone,  ac  eciam  quadam  crofta 
nuncupata  vulgariter  de  Kestelwary,  et  de  Hellescothe,  Pencoys,  et  Tre- 
gaseke.  Et  preter  hec,  cum  de  habitacione  aliqua  Vicario  qui  nunc  est,  aut 
pro  tempore  erit,  adhuc  nullatenus  sit  provisum,  ordinamus  quod  dicti 
Abbas  et  Conventus  in  solo  sive  dominico  Ecclesie  Sancte  Wendrone  infra 
Villam  de  Hellestone,  quanto  vicinius  fieri  poterit  Capelle  ejusdem  Ville, 
unum  mansum,  ad  minus  valoris  quatuor  solidorum  sterlingorum  annui 
redditus,  pro  habitacione  dicti  Vicarii  suorumque  successorum,  celeriter 
construi  faciant  competentem.  Volumus,  eciam,  et  ordinamus  quod  omnia 
onera  ordinaria,  ut  puta  procuraciones  dilecti  filii,  Archidiaconi  Cornubie, 
Synodaticum,  Cathedra ticum,  et  stipendia  Capellanorum  ;  reparacionem, 
eciam,  quoad  cooperturam  et  emendacionem  Cancellorum,  Librorum,  et 

fol.  152.aliorum  Ornarnentorum  que  ad  ipsos  parochianos  non  pertinent,  in  dictis 
Ecclesia  et  Capellis  insolidum  ;  onera,  vero,  extraordinaria  dumtaxat  pro 
tercia  parte  idem  Vicarius  suique  successores,  suis  sumptibus,  subeant  et 
agnoscant.  Eorundem,  vero,  onerum  extraordinariorum,  necnon  oneris 
reedificacionis  Cancellorum,  et  aliorum  onerum  que  de  novo  ibidem  exuunc 
fuerint  facienda,  duas  partes  ad  ipsos  Religiosos  ipsorumque  successores 
volmnus  pertinere  ;  potestate  dictam  Ordinacionem  immutandi,  et  aliam  de 
novo  faciendi,  nobis  et  Successoribus  nostris,  prout  nobis  aut  ipsis  expedire 
videbitur,  specialiter  reservata.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum, 
una  cum  sigillo  Abbatis  pro  se  et  Conventu  suo,  ac  Vicarii,  predictorum, 

fecimus  liiis  appoui. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xxviij0  die 
Octobris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Con- 
secracionis  nostre  vicesimo  primo. 

if5°ib  ]St>  phillack  [Sancte  Felicitatis,  MS.] ;  Master  Thomas  de  Car- 
mynou,  accolite,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study.  He  was  to  take  Subdeacon's 
Orders  within  a  year  from  his   Institution  (Chudleigh,   8   Nov.).      And 
Letters  Dimissory  were  granted  to  him,  on  the  same  day,   "  ad  titulum 
Ecclesie  sue  predicte." 

isib  Jns^ow  [Yunstowe,  MS.] ;  Dimissorie, — 
''  — Sir  Philip  Flemmynge,  subdeacon,  R.,  "  [ad]  Ordinem  Diaconatus  ...  ad 

titulum  Ecclesie  sue  predicte"  (16  Nov.). 

i*5ib  iGlasney  Collegiate  Church  [Commenda  Prepositure\, — 
'  Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Magistro  Willelmo  Heghes,  presbitero, 

Canonico  Ecclesie  nostre  Collegiate  Beati  Thome,  Martiris,  Glasneye,  nos- 
trorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — De 
tue  discrecionis  et  circumspeccionis  industria  plurimum  confidentes,  Pre- 
posituram  Ecclesie  predicte  jam  vacantem,  premissa  inde  omni  cognicione 
debita,  ac  utilitate  evidenti  tarn  ipsius  Ecclesie  Collegiate  quam,  eciam, 
Prepositure  predicte  considerata  diligenter, — tibi,  tenore  Presencium,  com- 
mendamus,  usque  ad  tempus  a  jure  prefinitum  nomine  Commende  possi- 
dendani.  Sperantes  quod  Ecclesia  et  Prepositura  predicte  quibus  ad 
presens  ex  certis  defectibus  subjacent  sument  per  tue  vigilancie  studium 
relevamen.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  fecimus  hiis 
apponi. — Data  (sic). 
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£$•  Broad  woodkelly  [fol.  153] ;  Master  William  de  Coletone,  R.,— 
'  Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  4  Dec.). 

I.  '  Doddiscombsleigh  ;  De  variacione  Presentantis, — [fol.  Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Magistro  Ricardo  de  Bisshopleghe, 
147-J  Rectori  Ecclesie  de  Clovely,  Officiali  Pecculiaris  Jurisdiccionis  nostre  in 

Devonia,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — De  vestre  circunaspeccionia 
industria  plurimum  confidentes,  ad  audiendum  et  examinandum  negocia 
Presentacionum,  prirao  de  Domino  Andrea  Averay,  et  secundo  de  Domino 
Willelmo  de  Shillyngforde,  ad  Ecclesiam  Parochialem  de  Leghe  Peverel, 
nostre  Diocesis,  velud  ad  vacantem,  per  dilectam  in  Christo  filiam,  Ceciliam 
relictam  Johannis  de  Dodiscombe,  ejusdem  Ecclesie  hac  vice,  ut  preten- 
ditur,  Patronam,  nobis  factam,  ac  ilium  ex  ipsis  Presentatia  quern, — Patrona 
predicta,  dictis  Presentatis,  ac  aliis  qui  de  jure  fuerint  evocandi  in  hac  parte, 
primitus  evocatis, — per  Inquisicionem  consuetam,  seu  alias  probaciones 
legitimas  coram  vobis  exhibendas, — pinguiori  et  pociori  inveneritis  uti 
jure,  dummodo  Presentanti  aut  Presentato  hujusmodi  Canonicum  aliquod 
non  obsistat,  ad  dictam  Ecclesiam  admittendum  et  Rectorern  instituendum 
in  eadem,  ipsumque  in  corporalem  [possessionem]  ejusdem  inducendum, 
seu  induci  faciendum  ;  salvo  nobis  jure  nostro  et  Ecclesie  nostre  Exoni- 
ensis,  si  ejusdem  Ecclesie  de  Leghe  Peverel  Collacio  ad  nos  fuerit  devoluta  ; 
vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate.  Proviso 
quod  de  Processu  per  vos  inde  habito  curetis  nos,  finite  negocio,  reddere 
cerciores  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  continentes. — Data 
apud  Chuddeleghe,  viij°  die  mensis  Decembris,  Anno  Domini  Millesimo 
CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  [prime].